AVISO DE PROCESSO LICITATORIO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 75/2021

O Serviço Social do Comércio — Administração Regional do

Distrito Federal — Sesc-AR/DF torna público que realizará licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para o fornecimento de etiquetas

adesivas, conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Abertura dia 14/02/2022 As 10 horas.  0 Edital e seus Anexos

encontram-se disponíveis, para conhecimento público, no  site

www.sescdf.com.br  ou na Supervisão de Compras da Coordenação de

Compras e Contratos — Cocomp-Compras, localizado no SIA, Trecho

02, Quadra 02, Lote 1.130, 10  andar,  Brasilia-DF, CEP 71.200-020, no

horário das 9h ás 17h30. Telefone para contato (61) 3218-9153.

Brasilia-DF, 2 de fevereiro de 2022.

Ritiella de lima Pires
Supervisão de Compras

Coordenação de CornAras e Contratos — Cocomp-Compras
• Sesc-AR/DF

	Page 1